
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO  

O Prefeito Municipal, ADILSON SIEVES, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação: 

Processo nº: 29/2024
Edital: 29/2024
Modalidade: Inexigibilidade - 7 / 2024
Objeto: CONTRATAÇÃO  POR  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
MONITORAMENTO  DE  IMAGENS  COLABORATIVAS  COMPARTILHADAS  PARA  O  ACESSO
DAS FORÇAS DE SEGURANÇA POLICIAS CIVIL E MILITAR, GUARDAS MUNICIPAIS E DEMAIS
ÓRGÃOS POR ELES AUTORIZADOS DA CIDADE E REGIÃO EM QUE ESTIVER INSTALADA,
ATRAVÉS  DE  CÂMERA(S)  (OS  "SERVIÇOS")  INSTALADA(S)  E  ACESSÍVEIS  PARA
VISUALIZAÇÃO  DAS  FORÇAS  DE  SEGURANÇA  ATRAVÉS  DO  ACESSO  A  PLATAFORMA
INTEGRADA (O "PORTAL"), MEDIANTE AS CONDIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedores e itens :

Produto

Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNOLÓGICOS INTEGRADOS PARA 
HOSPEDAGEM E MONITORAMENTO COM LEITURA DE PLACAS DE 
VEÍCULOS E GESTÃO DE IMAGENS DAS FISCALIZAÇÕES DE 
TRÂNSITO E DE SEGURANÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO

MES 12 R$700,00 R$8.400,00

Fornecedor
628581 - PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA

Total Fornecedor: R$8.400,00

628581 - PROTEGIC INTELIGENCIA EM SEGURANCA LTDA
Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TECNOLÓGICOS INTEGRADOS PARA 
HOSPEDAGEM E MONITORAMENTO 
COM LEITURA DE PLACAS DE 
VEÍCULOS E GESTÃO DE IMAGENS 
DAS FISCALIZAÇÕES DE TRÂNSITO E 
DE SEGURANÇA PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO

12 MES R$700,00 R$ 8.400,00

Total Fornecedor: R$ 8.400,00
Total Geral R$ 8.400,00

Agrolândia, 18 de março de 2024

___________________________________
ADILSON SIEVES

Prefeito Municipal em Exercício


		2024-03-18T15:40:01-0300
	ADILSON SIEVES:62559303949




